
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                      м. Сновськ                                               № 42 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна 
 

Розглянувши заяву Биховець Олени Анатоліївни щодо внесення змін до 

адреси об’єкту нерухомого майна, з метою упорядкування нумерації об’єктів 

нерухомого майна, враховуючи пункт 50 постанови Кабінету Міністрів 

України від 7 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», 

відповідно до пункту 11 статті 263  Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 10 пункту б статті 30, 

статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 
 

1. У зв’язку з невідповідністю адреси фактичному розташуванню об’єкта 

змінити адресу житловому будинку, власником якого була померла Царенко 

Ніна Костянтинівна (Свідоцтво про смерть від 11.12.2024 року,  Серія І-ЕЛ 

№ 457910), згідно з Договором про надання в безстрокове користування 

земельної ділянки для будівництва індивідуального житлового будинку на 

право особистої власності з числом кімнат від однієї до п'яти включно від 

18.04.1975 року, записано до реєстрової книги під № 2646, спадкоємцем якої 

є Биховець Олена Анатоліївна відповідно до довідки приватного нотаріуса 

Корюківського районного нотаріального округу Чернігівської області 

Гордійко О. П. від 21.03.2025 року за № 235/01-16, спадкова  справа              

№ 41/2025, з раніше встановленої: ***************************, на адресу: 

********************************. 
 

2. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної діяльності 

та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської ради.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В. 

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


